"ABSVMTIO", onis. Verbale. Vlp. in l. Hoc Senatusconsultum. D. de vsufr. ear. rer. quae vs. cons. Vel caeterae res, quae in absumtione sunt, "quae nempe" fugibiles "vocari solent."

"ABSVMEDO", inis, f. "Consumtio," Plaut. Capt. 4, 3, 3 Quanta pemis pestis veniet! quanta labes larido! Quanta sumini absumedo!

"ABSVRDVS", Adī. [ἄτοπος, ἄλογος] "proprie significat auditu alienum, sive alienum ab auribus; sed vsitatus ad animum transfertur, absonum, quod omnium mentes aspernantur ac respuunt" Cic. pro Rosc. Com. 19 c. 7 [...]

"ABSVRDE", Adu. [ἀτόπως] "vt," Absurde et aspere respondere Cic. Att. 5, 1. [...]

"ABSVRDITAS", atis. [ἀτομία] Hanc vtramque absurditatem sententia sana respuit Claud. Mamert. de Anim. 3, 11.

"ABSYNTHIVM", "vid." ABSINTHIVM.

"ABSYRTIDES", [Ἀψυρτιδεῖς] "Insulae in Adriatico mari, Illyrico adiacentes," Plin. 3, 26 s. 30 Absyrtides Graeis dictae, a fratre Medeae ibi interfecto Absyrto. "Cognatae appellationis et situs."

"ABSYRTIVM", [Ἀψύρτιον] "Insula maris Adriatici," Plin. 3, 21 s. 25. "Vid." Absyrus n. 2.

"ABSYRTVS", [Ἀψυρτος] "filius Aeetae regis Colchorum, alio nomen Aegialeus, quem soror eius Medea, sequens Iasonem, laceravit: vt sie retardaret colligendis ad sepulturam membris patrem volentem eam retrahere a fuga." [...]

"ABTORQVEO", ere. Accius apud Non. 3, 66 Abtorque proram. "Sic Mercer. Al." Abstorque.

"ABTRECTATIO", onis. f. "Laudatur" Apul. de Deo Socr. "Sedrecte Elmenh. p. 44, 13 legit," adtrectatio, [...]

== ABV ==

"ABVERTO", ti, sum, ere [ἀποστρέφω] "pro" Auertere "interdum invenias in libris, vt" Plaut. Rud. 1, 2, 76 [...]

"ABVNDŌ", as, are [περισσεύω, εὐπορέω] "Verbum proprium, tractum ex amnibus, qui quoties imbris augentur, maioribus et crebris vndis egrediuntur littora." [...]

"ABVDANS", [περισσεύων, εὐπορος, ἄφθονος] "Partic. vt" Scribo. Comp. 24 Cum tenuis abundansque fluit lacrima. [...]

"ABVDANTIA", ae. [περιουσία, εὐτοπία.] "Magna rei alicuius copia: vt" Cic. Acad. 1.... Abundantia quadam ingenii praestabat. [...]

"ABVDATIO", onis. [ἐπιβόρεια] Plin. 3, 16 f. 20 Omnia ex Philistinae fossae abundantatione nascentia.

"ABVDATVRA", ae. "Idem." Per ciuitates abundaturam, sicut et egituram per solitudinem struxerat Tertull. adu. Marc. 4, 24.

"ABVDANTER", "Adu." [εὐπόροσ] "Copiose, affatim, affluenter." Plin. 24, 9 [...]

"ABVDE", [ἄφθονος] "aliud Adu." Plin. in Praef. 6 [...]

"ABVNDVS", Adi. Gell. 1, 2 Lauacris nitidis et abundis, et collucentibus. [...]

"ABVOLO", [ἀφίρτασμα] "Volando discedo." [...]

"ABVSIO [1]", "Vid." ABVTOR.

"ABVSQVE", [ἔως ἀπὸ] "iunctim quidam scribunt, cum sit transpositio poetica particularum" Vsque ab. [...]

"ABVTOR", Abuti, [ἀπογράφω, καταγράφω, ποταγράφω] "Est Valde vti, etiam in bonam partem." Cic. de Nat. Deor. 2, 151 c. 60 [...]

"ABVTENDVS", a, um. Sueton. in Galb. 14 His diuerso vitiorum genere grassantibus, adeo se abutendum permisit et tradidit, ut vix sibi ipsi constaret.

"ABVSIO [2]", "Tropus est durior, qui" κατάχρησις "dicitur, de quo" Cic.

in Orat. ad Brut. 94

"ABVSOR", oris. m. "Prodigus." Saluan. 8. p. 296 Perditorum hoc adolescentum speciale convicium est, vt abusores scilicet et incuriosi ac negligentes rerum suarum esse dicantur.

"ABVSVS [1]", ūs m. [ἀπόχρησις] Consumtio "et Interitus per vsum" Vlp. l. 5 §. 1 D. de vsufr. earum rerum quae vsu consum. [...]

"ABVSVS [2]", a. um. "Passiua significatione. Vid." ABVTOR n. 3.

"ABVSIVVS", a. um. Nomen ipsum abusiua appellatione mutilatum Auct. Paneg. in Constant. Aug. 8, 4, 3 "de" Maxentio Maximiani "supposito."

"ABVSIVE", Adu. [καταχρηστικῶς] Quintil. lib. 9, 2, 35 p. 777. "Burm." Nunc non abusiue dispensatio est. Idem 8, 6, 35 Abusiue aliqua re vti. Abusiue incusso ariete ammian. 24, 4.

== ABY ==

"ABYDVS", [Ἀβυδοῦς] "Vrbs Asiae a Milesiis condita ad Hellespontum, patria Leandri, cui" Sestos "in Europa opponitur." [...]

"ABYDENVVS", Adj. [Ἀβυδηνῶς] Stat. Sylu. 1, 2, 87 Vidi et Abydeni iuuenis certantia remis Brachia "i. Leandri." [...]

"ABYLA", penult. corr. Dionysius Afer de Situ Orb. [Στηλῶων ἀλόβη κέϊται μία τῆς δ' ὑμέροσθε. Auien. v. 111 Maura Abyla et dorso consurgit Iberica Calpe. [...]

"ABYSSVS", si. f. [ἄβυσσος] "Aqua patens in immensam profunditatem, q. d. quae fundum non habet." [...]

"ABZOAΕ", "Populi, ad sinum Scythicum" Plin. 6, 13 s. 15.

== AC ==

"AC.", Actio. ACC. Accepta. [...]

"AC [1]", "Coniunctio copulatiua" [καί] "pro" Et, "siue" Atque. [...]

"AC [2]", "in compositione magno librorum lapidumque consensu est pro" AD, "vt" Accedo, Accensus "etc. Quod inuenitur interdum" Adcipio "aut simile, id videtur affectationi semidoctorum librariorum deberi." [...]

== ACA ==

"ACACIA", [ἄκακία] "Genus spinae itemque fructus illius, et succi inde expressi." [...]

"ACADEMIA", ae. ("Penultima communi" Ἀκαδημία "et" Ἀκαδημία "vid. infra" n. 5.) "locus prope Athenas celebratissimus, ac" Academo "vel" Ecademo "potius Heroe" ("Forte latet hic" Cadmus) "dictus, vid. Menag. ad" Diog. Laert. 3, 7. [...]

"ACADEMICVS", a. um. [ἀκαδημαϊκός] "Philosophorum nomen." Cic. Ac. 1, 17 c. 4 [...]